
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e del Merito
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA

Istituto di Istruzione Superiore "S. Lopiano"
Liceo Classico - Liceo Scientifico - Liceo Sportivo - Liceo Artistico - Ist. Tecn. Per il Turismo - Istituto tecnico Nautico •

I.T. Industriale di Stato con annessa sez. corsi serali - Ist. Professionale di Stato Ind. e Art.
Via Marinella - s.n.c. - 87022 CETRARO (CS) Tei. 0982/92007 0982/91596 Fax. 0982/91071 -

Codice Meccanografico: CSIS028006 E mail:csis028006@istruzione.it-
EmeilPEC: csis028006(g).pec.istruzione.it

Codice Fiscale: 86002330784 - C.U. I.P.A.: UFZUJC - codice IPA istsc csis028006

Ali' A.T.P. di Cosenza

Personaleata2. cs(o),istruzione. it

OGGETTO: TRASMISSIONE VERBALE DI GIUNTA PER DETERMINAZIONE ORGANICO
A.T.A. A.S. 2024/25 - rif. Vs. Nota prot. 5309 del 04/04/2024

Con riferimento all'oggetto, si trasmette Verbale Giunta esecutiva n°l/2024 del 09/04/2024.

Certi di un positivo riscontro.
Si porgono Cordiali Saluti.

Il Dirigente Scolastico
Graziano Di Pasqua
(firma autografa omessa ai sensi
dell'ari. 3 del d. Igs. n. 39/1993)

Pagina 1 di 1



Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA

Istituto di Istruzione Superiore "S. Lopiano"
Liceo Classico - Liceo Scientifico - Liceo Sportivo - Liceo Artistico - Ist. Tecn. Per il Turismo - Istituto tecnico Nautico •

I.T. Industriale di Stato con annessa sez. corsi serali - Ist. Professionale di Stato Ind. e Art.
Via Marinella - s.n.c. - 87022 CETRARO (CS) Tei. 0982/92007 0982/91596 Fax. 0982/91071 -

Codice Meccanografico: CSIS028006 E mail:csis028006@istruzione.it-
EmeilPEC: csis028006(2),pec.istruzione.it

Codice Fiscale: 86002330784 - C.U. I.P.A.: UFZUJC - codice IPA istsc csis028006

VERBALE N° 01/2024 DEL 09/04/2024
GIUNTA ESECUTIVA DEL 09/04/2024

II giorno NOVE del mese di APRILE dell'anno DUEMILA VENTIQUATTRO, alle ore 16:30 presso
l'Ufficio di Dirigenza si è riunita la Giunta Esecutiva,regolarmente convocata con nota del Dirigente
Scolastico prot. n°1863 del 05/04/2024,per discutere i seguenti punti all'Odg:

1.ORGANICO ATA A.S. 2024/25: DETERMINAZIONE ORGANICO AATT(EX DM 201 DEL
10 AGOSTO 2000(ART.4C 4.1), AAAA e CCSS - PREDISPOSIZIONE E TRASMISSIONE
ALL'USR/USP COMPETENTI

Sono presenti:
II Dirigente Scolastico Graziano Di Pasqua: Presente
II C.S. Antonino Trombetta: Presente
La Genitrice Cataldo Giovanna: Presente
Lo Studente Bianco Antonio: Presente
II Prof. Franco Piluso: Presente
Sostituto D.S.G.A. Ass. Amm.vo Emanuele Trotta: Presente

Assume la funzione di Segretario verbalizzante il sostituto del Dsga l'assistente amministrativo
Emanuele Trotta.

Si da per letto il verbale della seduta precedente con oggetto P.A.2024,VERBALE N° 2 del 09/11/2023
e si da conto che è intervenuto parere favorevole da parte dei Revisori dei conti di cui al verbale Athena
n°2024/03 del 12/02/2023, dopo che il Consiglio di Istituto aveva approvato il medesimo con
DELIBERA N°41/2023 -"Programma Annuale 2024"- del 09/11/2023: i relativi documenti e atti sono
pubblicati sul sito della scuola nella sezione "Amministrazione trasparente".

Per il punto 1."""ORGANICO ATA A.S.2024/25: DETERMINAZIONE ORGANICO AAAA e CCSS
e AATT (EX DDMM nn° 200 e 201 DEL 10 AGOSTO 2000 ART. 4 C 4.1),- PREDISPOSIZIONE E
TRASMISSIONE ALL'URS/USP COMPETENTI'" " all'Odg la Giunta da atto di aver ricevuto copia
e stralcio della bozza di verbale redatta dal Dirigente Scolastico e inviata con largo anticipo ai Membri
di Giunta; aperta la discussione si conferma la validità di quanto già posto in evidenza attraverso il lavoro
svolto dal Dirigente Scolastico e dal Dsga,senza nulla eccepire.

Pagina 1 di 7



Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA

Istituto di Istruzione Superiore "S. Lopiano"
Liceo Classico - Liceo Scientifico - Liceo Sportivo - Liceo Artistico - Ist. Tecn. Per il Turismo - Istituto tecnico Nautico -

l.T. Industriale di Stato con annessa sez. corsi serali - Ist. Professionale di Stato Ind. e Art.
Via Marinella - s.n.c. - 87022 CETRARO (CS) Tei. 0982/92007 0982/91596 Fax. 0982/91071 -

Codice Meccanografico: CSIS028006 E mail:csis028006@istruzione.it-
EmeilPEC: csisQ28006@pec.istruzione.it

Codice Fiscale: 86002330784 - C.U. I.P.A.: UFZUJC - codice IPA istsc_csis028006

In particolare e nello specifico:

La Giunta Esecutiva

Verificata la presenza della maggioranza dei Membri pari a 6/6;

Visti i parametri di calcolo previsti dal DPR 1 1 9/2009 relativi al calcolo delle dotazioni organiche del
Personale ATA per ogni singola Istituzione Scolastica con particolare riferimento alla tabella 2 ad esso
allegata;

Visti i decreti delegati 87,88 e 89/2010 relativi ai Piani di studio degli indirizzi di studio presenti presso
l'IIS di Cetraro;

Richiamato il DM n°201 del 10 agosto 2000;

Viste le risultanze Sidi relativamente al numero degli iscritti relativamente ali' A. S. 2024/2025;

Considerato che questo Istituto è funzionante con le seguenti n° 5 sedi così caratterizzate per
l'A.S.:2024/2025;

il Liceo Classico (CSPC02801 D) con annesso Liceo Scientifico e Liceo Sportivo, con n°448 alunni
iscritti e 23 classi per l'A.S. 2024/2025; in detta sede sono presenti, oltre a n° 2 Palestre ed
l'Aula Magna, frequentate in occasione di innumerevoli eventi, n°4 Laboratori, di cui 2 di
Informatica-T72,e 1 Linguistico/Multimediale-LOl a cui si aggiunge un laboratorio Gabinetto di
Fisica e Chimica-AR08; ore di laboratorio calcolate presuntivamente come da Piani Orario
DPR_n°19 n°l .848h; N°J7_ Studenti diversamente abili

Liceo Artistico (CSSD028013)-Design, sito nel comune di Cetraro con n°88 alunni iscritti, 5 classi
e con n°7 laboratori (n°2 di Informatica-T72, n°l Arte dei metalli e oreficeria- Y09, n°l di
Decorazione pittorica-Y08, n°2 di Arte della ceramica-Y14 e n°l di Decorazione plastica-YlO)
impegnati in progetti anche extra curriculari,quali, tra gli altri,quello con il quale il Comune di
Cetraro ha commissionato a questa Amministrazione l'esecuzione di varie lavorazioni artistiche
da realizzare sul Lungo mare e presso il Porto di Cetraro, attività di notevole impegno e grande
risonanza che collocano il Liceo Artistico quale esempio lungimirante del come coinvolgere gli
Studenti in un'attività duratura nel tempo e di grande visibilità a livello nazionale ed internazionale
e nel quale è impegnato sia il Personale Docente,sia il Personale Ata, ed in primis, l'unico
Assistente Tecnico che ci è stato assegnato per il corrente anno scolastico; ore di laboratorio

Pagina 2 di 7



Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA

Istituto di Istruzione Superiore "S. Lopiano"
Liceo Classico - Liceo Scientifico - Liceo Sportivo - Liceo Artistico - Ist. Tecn. Per il Turismo - Istituto tecnico Nautico -

I.T. Industriale di Stato con annessa sez. corsi serali - Ist. Professionale di Stato Ind. e Art.
Via Marinella - s.n.c. - 87022 CETRARO (CS) Tei. 0982/92007 0982/91596 Fax. 0982/91071 -

Codice Meccanografico: CSIS028006 E mail:csis028006@istruzione.it-
EmeilPEC: csis028006@pec.istruzione.it

Codice Fiscale: 86002330784 - C.U. I.P.A.: UFZUJC - codice IPA istsc_csis028006

calcolate presuntivamente come da Piani Orario DPR_n°19 1.122h - studenti diversamente
abili :n°_6_

3. Istituto Tecnico per il Turismo e Istituto Tecnico Nautico (CSTN02801 A) - sito in Via Mancini di
Acquappesa (CS), e I.T.N.(CSTN02801 A) nella sede di Cetraro,con n°153 alunni iscritti, 10 classi
e n°2 Laboratori di Informatica-T72 e n°l Laboratorio "Simulatore di navigazione" AR03 presso
sede di Cetraro,con un Assistente tecnico R02 e n° 924 h laboratorio;n°_9_ Studenti portatori di
handicap

4. IPSIA "De Seta Fuscaldo" (CSRI02801T), dislocata in due differenti edifici con n° O iscritti quivi
presenti n°5 laboratorii uno di sartoria-T12(Area AR23),uno di modellistica-S01(Area AR22)ed
uno di Disegno-CAD-S01 (Area AR22),oltre ad un Laboratorio di Chimica-M04 (Area AR23) ed
uno di Fisica-M03(Area AR08), per totali n° 5 Laboratori,;

5. ITIS FERMI DI FUSCALDO (CSTF02801P) con 277 iscritti, 16 classi ed i seguenti indirizzi:

- Meccanica e Meccatronica, formata presumibilmente da 4 classi,con 7 Laboratori e 198 ore
presunte di Laboratorio;
-Informatica e Telecomunicazioni,formata presumibilmente da 4 classi e 198 ore di laboratorio
con 10 Laboratori;
-Elettrotecnica ed Elettronica,formata presumibilmente da 5 classi, con 9 laboratori e 2.013 ore;

per totali 277 Studenti iscritti per l'A.S. 2024/2025 di cui n°_9 Studenti diversamente abili e n°
25 Laboratori.

6. Corsi serale presso ITIS Fuscaldo-CSTF028514 da definire

Considerato che gli Studenti attualmente iscritti ai corsi di studio dell'anno prossimo sono pari a 966
unità di cui 31 diversamente abili e senza poter considerare i corsisti del serale;

Considerato che su base statistica e verificati gli atti d'Ufficio relativamente ai casi di Personale affetto
da gravi Patologie ci restituisce un dato significativo tale da influire sui tassi di assenza stimata al 25%;

Considerato che le unità di Assistenti Amministrativi, in servizio dal 1/09/2024 erano pari ad 8 unità
di cui 2 unità fruibili di permessi ex L.104;

Pagina 3 di 7



Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA

Istituto di Istruzione Superiore "S. Lopiano"
Liceo Classico - Liceo Scientifico - Liceo Sportivo - Liceo Artistico - Ist. Tecn. Per il Turismo - Istituto tecnico Nautico -

I.T. Industriale di Stato con annessa sez. corsi serali - Ist. Professionale di Stato Ind. e Art.
Via Marinella - s.n.c. - 87022 CETRARO (CS) Tei. 0982/92007 0982/91596 Fax. 0982/91071 -

Codice Meccanografico: CSIS028006 E mail:csis028006@istruzione.it-
EmeilPEC: csis028006(g).pec.istruzione.it

Codice Fiscale: 86002330784 - C.U. I.P.A.: UFZUJC - codice IPA istsc_csis028006

Considerato che i Collaboratori scolastici,in numero di J7 unità in servizio dal 1/09/2024, non sono
stati in grado di coprire le attività e gli impegnile non ricorrendo ad impegni oltre l'oario di servizio e
tenuto conto che 11 unità fruiscono dei permessi ex L.104 e/o sono affetti da gravi patologie,

Considerato che gli Assistenti Tecnici,in numero di 14 unità in servizio dall' 1/09/2024 non sono
sufficienti a coprire il fabbisogno,

Considerato che le attività progettuali (circa 20 progetti e oltre 40 moduli), in parte già conclusi e
comunque tutti attivati, finanziati con Fondi U.E., che gravano solo sul Dsga per la parte amministrativo
e contabile, pregnanti anche dal punto di vista della didattica, con necessità di organizzare turni nei
laboratori e sorveglianza dei locali, utilizzando il personale tecnico ed ausiliario;

Considerato che gli spazi su cui insistono le attività didattiche ed amministrative superano i 9.000,00 mq
(novemila mq), pure tenendo conto che parte dello stabile sito in Fuscaldo è ancora inagibile;

Considerata la presenza di Studenti diversamente abili in numero pari a _31_unità;

a seguito di ampio dibattito, la Giunta

DELIBERA

la seguente dotazione in organico di diritto e di fatto per l'A.S. 2024/2025 tenuto conto delle tabelle
allegate al DPR 119/2009 relativi al calcolo delle dotazioni organiche del Personale ATA per ogni
singola Istituzione scolastica:

1 .Determinazione organico Assistenti Amministrativi:

n°_7_unità ex tab.2 in O.D, e come calcolato dal SIDI oltre che come nota e) della tab. 2 allegata al DPR
119/2009;

n°_j_unità in O.D. ex tab. 2 nota e) allegate al DPR n° 119/2009 ("Negli istituti tecnici,professionalie
licei artistici il numero degli assistenti amministrativi e dei collaboratori scolastici aumenta di un'unità
rispetto alla presente tabella")

La Giunta richiede 1 o 2 unità aggiuntiva in O.f. per sopperire alla particolare condizione logistica della
scuola (5 sedi dislocate su territorio di tre distinte e vaste aree comunali; vari progetti PON; forte e

Pagina 4 di 7



Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA

Istituto di Istruzione Superiore "S. Lopiano"
Liceo Classico - Liceo Scientifico - Liceo Sportivo - Liceo Artistico - Ist. Tecn. Per il Turismo - Istituto tecnico Nautico -

I.T. Industriale di Stato con annessa sez. corsi serali - Ist. Professionale di Stato Ind. e Art.
Via Marinella - s.n.c. - 87022 CETRARO (CS) Tei. 0982/92007 0982/91596 Fax. 0982/91071 -

Codice Meccanografico: CSIS028006 E mail:csis028006@istruzione.it-
EmeilPEC: csis028006@pec.istruzione.it

Codice Fiscale: 86002330784 - C.U. I.P.A.: UFZUJC - codice 1PA istsc_csis028006

pregnante relazione della Amministrazione sul territorio con fitto tessuto di rapporti da cui
discendono,direttamente e non, nuovi oneri e obblighi rispetto a quelli ordinariato.

Riepilogandoci richiedono n°_8_ unità di AAAA in O.D., rimettendo agli Organi competenti di valutare
se le unità in O.D. di AAAA non debbano essere determinate in misura pari ad _J_ (otto) in quanto
somma del parametro base e delle note e) ed e) della tab. 2 allegata al Dpr 119/2009, anzicchè
_J7_(sette), mentre, in aggiunta, si richiedono n°_l_ o _2_ unità in O.F. ovvero fino a concorrenza di
n°_9_ unità di personale amministrativo.

2. Determinazione organico dei Collaboratori scolastici:

n°_J_2_ unità in O.D. ex tab.2;

n°_J5_ unità in O.D. ex nota d) della tab.2 allegate al DPR n° 119/2009: Per ogni succursale,sezione staccata o
sede aggregata il numero dei Collaboratori scolastici aumenta di una unità per le Istituzioni per un plesso e/o succursale o
una sezione staccataci 2 unità per le Istituzioni con numero di sedi compreso tra 2 e 4;di 3 unità con numero di sedi compreso
tra 5 e 7;di 4 unità con numero di sedi compreso tra 8 e 1 l;di 5 unità con numero di sedi superiori a l i .

n°_jl_ unità in O.D. ex nota e) della tab. 2:Negli Istituti tecnici,professionali e licei artistici il numero
degli assistenti amministrativi e dei collaboratori scolastici aumenta di 1 unità rispetto alla presente
tabella.

TOTALE C.C.S.S. IN ORGANICO DI DIRITTO pari a _ _J6__unità anzicchè 15 come confermato
dal calcolo effettuato in Sidi.
La Giunta richiede 2 unità aggiuntive di CCSS in O.D. ed 2 unità in O.F. per sopperire alla particolare
distribuzione delle sedi sul territorio ( 5 sedi dislocate su territorio di tre distinte aree comunali).

Riepilogando, si richiedono 17_ unità di CCSS in organico di diritto in modo da confermare l'organico
a.s. 2023/24 e 2 unità in O.F. per totali 19 unità di Personale ausiliario.

3. Determinazione organico degli Assistenti Tecnici:

La Giunta esecutiva,sentito il Dirigente scolastico, e tenuto conto dei Piani orario di cui al DPR n°
89/2010 e tento conto della partizione degli Istituti in vari sedi decentrate con annessi Laboratori;

Pagina 5 di 7



Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA

Istituto di Istruzione Superiore "S. Lopiano"
Liceo Classico - Liceo Scientifico - Liceo Sportivo - Liceo Artistico - Ist. Tecn. Per il Turismo - Istituto tecnico Nautico •

I.T. Industriale di Stato con annessa sez. corsi serali - Ist. Professionale di Stato Ind. e Art.
Via Marinella - s.n.c. - 87022 CETRARO (CS) Tei. 0982/92007 0982/91596 Fax. 0982/91071 -

Codice Meccanografico: CSIS028006 E mail:csis028006@istruzione.it-
EmeilPEC: csis028006('g)pec.istruzione.it

Codice Fiscale: 86002330784 - C.U. I.P.A.: UFZUJC - codice IPA istsc csis028006

AR02
INFORMATICA
ELETTRONCA

LAB T72 (2)
LAB 111(1)
LAB 123 (2)
LAB 13 1(2)
LAB 159 (2)
LAB T 32(1)

10

AR08
FISICA

LAB.
AGI (1)

LAB
127(1)

2

AR15
TECON.

E
TECN.

DI
RAPPR.
GRAF.

LADY
04

0

AR03
COSTR. NAV.

E TECN-
METALMECC.

LABT64

NAV. METER.
ED OCEON.

0

AR23
CHIMICA

LAB. T29

LAB. T28

1

AR26
ODONTOTEC.

LAB. T 53

0

AR32
DECOR.

PITT.

LAB
Y08

0

AR36
DEC.

PLAST.

LAB
Y10

0

AR29
CERAMICA

LABYI4

1

AR01
MECC.
MACCH

ED
ENERG.

LAB
T17

0

TOT.

ASS.
TECNIC

14

RICHIEDE
L'assegnazione dei seguenti AATT ripartiti per Aree e Laboratori:

AROl

LAB 131 (2)

2

AR02
INFORMATICA
ELETTRONCA

LAB T72 (2)
LAB111 (1)
LAB 123 (2)
LAB 159 (2)

LAB T 32(1)

8

AR08
FISICA

LAB.
A01 (1)

LAB
127(1)

2

AR03
COSTR. NAV.

E TECN-
METALMECC.

LAB T64

NAV. METER.
ED OCEON.

1

AR23
CHIMICA

LAB. T29

1

AR29
CERAMICA

LABY14

1

AROl
MECC.

MACCH
ED

ENERG.

LAB
T17

0

TOT.

ASS.
TECNICI

15

Pari a n°15 A.A.T.T. in organico di diritto così ripartiti in relazione ai Laboratori:

A01 Gabinetto di fisica e chimica n.l (Apuzzo Emilio) già in O.D.);
111 Elettronican°l (Castagnaro Giancarlo già in O.D.);
123 Misure elettriche n° 2 (Ferrante Bruno e Quintiero Mauro già in O.D.);
127 Fisica applicata n°l (Marsala Alessio già in O.D.);
131 Tecnologia meccanica n°2 (Lucenti Sergio già in O.D. + n. 1 da individuare);
159 Misure elettriche ed elettroniche n°2 (Cascardo Salvatore e Pastura Francesco già in O.D.);
T29 Chimico tecn ind. n.l Forciniti Rosa già in O.D.);
T32 Elettrotecnica ed elettronica n.l Favorito Mario già in O.D.);
T72 Informatica n° 2 De Benedetto Carmelo e Allevato Francesco A. già in O.D.);
Y14 Lab. Ceramica n° 1 Corsanto Giuseppe già in O.D.);
T64 Lab. di navig. E meterol. N°l da individuare in O.D.

Considerato che lo scorso anno scolastico erano stati richiesti 15 AATT

Pagina 6 di 7



Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA

Istituto di Istruzione Superiore "S. Lopiano"
Liceo Classico - Liceo Scientifico - Liceo Sportivo - Liceo Artistico - Ist. Tecn. Per il Turismo - Istituto tecnico Nautico •

l.T. Industriale di Stato con annessa sez. corsi serali - Ist. Professionale di Stato Ind. e Art.
Via Marinella - s.n.c. - 87022 CETRARO (CS) Tei. 0982/92007 0982/91596 Fax. 0982/91071 -

Codice Meccanografico: CSIS028006 E mail:csis028006@istruzione.it-
EmeilPEC: csis028006fSìpec.istruzione.it

Codice Fiscale: 86002330784 - C.U. I.P.A.: UFZUJC - codice 1PA istsc csis028006

II Presidente chiede di dare conferma e riepilogare i dati dell'organico di diritto del Personale Ata per
l'A.S. 2024/2025 che vengono così riassunti:

N°_J5_ ASSISTENTI TECNICI in O.D. e nessuno in O.F. per totali 15 unità;

N°_8_ ASSISTENTI AMMINISTRATIVI in O.D. + n°Jt_ Assistente amministrativo in
organico di diritto en note di cui alla tab.2 allegata al DPR n° 119 e n° in O.F. per totali, non
meno di n° 9 unità;

N°JJL COLLABORATORI SCOLASTICI in O.D. + n°_2_ in O.F. per totali n°_J9_ unità.

Si dispone,altresì,la pubblicazione del presente atto sul sito web della scuola ai sensi dell'articolo 32
della Legge 18/06/2009,n°69;Copia della presente deliberazione viene trasmessa ali' Ufficio Scolastico
Regionale per la Calabria -Ufficio V Ambito Territoriale per la Provincia di Cosenza - per:
personaleata2.cs@istruzione.it entro il 10/04/2024, giusta nota dell'Ufficio emittente prot. 5309 del
04/04/2024 per quanto di competenza.

Non essendovi altri punti da discutere,il Presidente dichiara sciolta la seduta alle ore 17:00 del
09/04/2024.

Cetraro, 09/04/2024

Pagina 7 di 7



Ministero dell'Istruzione (httpr/w/ww.istruzione.it)

(http:/www.istruzione.it/) SIDI
Organico di diritto ATA

Anno Scolastico: 2024/25

Funzioni di modifica aperte fino al: 06/05/2024

Sede ATA: CSIS028006

Denominazione: 115 CETRARO LC-ISA-ITA-ITT-LS-IPSIA-

Tipologia: ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE

Caratteristica: NORMALE

Comune: CETRARO

Distretto: 023

Posti Complessivi OD ATA Dati Elementari Assistenti Tecnici

Dati Elementari utilizzati nell'ultimo calcolo

0

B TABELLA 5

Numero delle sedi oltre quella principale

5

0

M TABELLA^ aTABELLAlj

Tipologia Numero Alunni ai fini del

Scuola Scuola calcolo

CSTN02801A -ITT -TRASPORTI E LOGISTICA- TN 153
ACQUAPPESA

CSPC02801D - LC CETRARO CON ANM. SEZ. L. PC 448

SCIENTIFICO

CSTF02801P- ITI "FERMI" FUSCALDO TF 277

CSSD028013-LICEO ARTISTICO SO 88

0

& TABELLA H

Totale Alunni con Handicap



Ministero dell'Istruzione (http:/www.istruzione.it)

(http:/www.istruzione.it/)
Organico di diritto ATA

Anno Scolastico: 2024/25

Funzioni di modifica aperte fino al: 06/05/2024

Sede ATA: CSIS028006

Denominazione: IIS CETRARO LC-ISA-ITA-ITT-LS-IPSIA-

Tipologia: ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE

Caratteristica: NORMALE

Comune: CETRARO

Distretto: 023

Posti Complessivi OD ATA Dati Elementari Assistenti Tecnici

Posti Complessivi

Profilo Professionale

DIRETTORE DEI SERVIZI

GENERALI E

AMMINISTRATIVI

ASSISTENTE

AMMINISTRATIVO

COLLABORATORE

SCOLASTICO

ASSISTENTE TECNICO

CUOCO

GUARDAROBIERE

INFERMIERE

COLLABORATORE

SCOLASTICO TECNICO

(ADDETTO AZIENDE

AGRARIE)

Totale Posti

OD ATA

Posti Accantonati Postiajfinj

Posta Posta dfi||a

Calcolati Comunicati Numero
Tipo Mobilita

Posti

1 1 0,00

7

15 15 0,00

1

CoCoCo 7

exLSU 15

0 0 0,00

0 0 0,00

0 0 0,00

0 0 0,00

0 0,00

0

0

0

o

o

23 23 0,00 23

<• INDIETRO



o aeinstruzione (http:ifwww.istruzione.it)

(http:/www.istruzione.Ìt/) SIDI
Organico di diritto ATA

Anno Scolastico: 2024/25

Funzioni di modifica aperte fino al: 06/05/2024

Sede ATA: CSIS028006

Denominazione: IIS CETRARO LC-ISA-ITA-ITT-LS-IPSIA-

Tipologia: ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE

Caratteristica: NORMALE

Comune: CETRARO

Distretto: 023

Home

Posti Complessivi OD ATA Dati Elementari Assistenti Tecnici

Assistenti Tecnici

Posti

Organico

Laboratorio Diritto

Anno

Precedente

123- MISURE ELETTRICHE 2

13 1 - TECNOLOGIA MECCANICA 2

I59 - MISURE ELETTRICHE, MISURE

ELETTRONICHE

T72 - INFORMATICA

A01 - GABINETTO DI FISICA E

CHIMICA

111 -ELETTRONICA 1

I27- FISICA APPLICATA 1

T29 - CHIMICA PER TECNICO DELLE

INDUSTRIE MECCANICHE

T32 - ELETTROTECNICA ED
ELETTRONICA

Y14- ARTE DELLA CERAMICA 1

T28 - CHIMICA PER TECNICO DELLE

INDUSTRIE ELETTRICHE ED 0

ELETTRONICHE

T64 - NAVIGAZIONE, METEOROLOGIA
0

ED OCEANOGRAFIA

Y19- MODA E COSTUME 0

Totale Posti 14

Accantonamenti Posti ai
Posti fini

Comunicati della

Ar. 99 CoCoCo Mobilità

0 0 0,00 0

0 0 0,00 0

0 0 0,00 0

0 0 0,00 0

0 0 0,00 0

0 0 0,00 0

0 0 0,00 0

0 0 0,00 0

0 0 0,00 0

0 0 0,00 0

0 0 0,00 0

0 0 0,00 0

0 0 0,00 0

0 0 0,00 0


